PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº _____ .

DISPÕE SOBRE A OUTORGA DE COMENDA “HONRA AO

MÉRITO LEGISLATIVO” E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Câmara Municipal de Anchieta, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições

legais aprova e seu Presidente promulgo o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º. Fica outorgada a Comenda “Honra Ao Mérito Legislativo” ao Sr. Valber José

Salarini

Art. 2º. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário Urias Simões dos Santos, 07 de Abril de 2025.

VANOIR LUIZ SALARINI

Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003300310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003300310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003300310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340036003300310037003A005000

Assinado eletronicamente por Vandinho Salarini em 07/04/2025 16:18

Checksum: 0F515557797DBEC934B28FAF6377750D9899E2B857EF7A830A7D07ED16DA6D05

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003300310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.